
 

 

 

 

 

 

Besluit van de burgemeester  

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 

Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het 
gebruik van de openbare weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen 

en de plaatsing van de verkeerstekens;  
Gelet op de Gemeentewet; 
Gelet het gemeentedecreet; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de 
verkeersbelemmeringen en werken op de openbare weg; 

Gelet de aanvraag van Werkgroep Royal Hippo Village tot het organiseren van 
een Sint-Hubertusviering;  

Gelet dat de communicatie hieromtrent georganiseerd wordt middels 
bewonersbrief door de dienst communicatie lokaal bestuur Hoeilaart; 
Gelet er verkeersmaatregelen moeten getroffen worden tot een veilig verloop 

van dit evenement in de Jan Lindstraat; 
Gelet de Jan Lindtstraat een gemeenteweg betreft; 

Gelet de veiligheid van de deelnemers moet gewaarborgd worden; 
 
BESLUIT: 

 
Art. 1: Op zondag 10 november 2024 gelden onderstaande maatregelen tussen 9 

uur en 14 uur. 
 
Art. 2: De Jan Lindtstraat wordt tijdelijk éénrichting met toegestane rijrichting 

van de Brusselsesteenweg richting Steenbergstraat. 
De verkeersborden C1 en F19 worden aangebracht. 

 
Art. 3: In de Jan Lindtstraat geldt een parkeerverbod (E3) langs de onpare zijde. 
 

Art. 4: De nodige verkeersborden worden ter beschikking gesteld van de  
organisatie  (Luc Meganck) die zal instaan voor de correcte plaatsing bij 

aanvang van het evenement. Na afloop staat de organisatie er voor in dat 
de verkeerssituatie terug in haar normale toestand gebracht wordt. 
 

Art. 5: De dienst communicatie van het lokaal bestuur Hoeilaart licht de 
bewoners van de straat in met een brief over de tijdelijk gewijzigde 

verkeerssituatie, met een gedetailleerde beschrijving. 
 
Art. 6: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft 

worden met politiestraffen. 
 

 
Art. 7: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 

- De griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  

- De griffie van de politierechtbank te Vilvoorde  

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 0042-3472-3847-4488

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0042347238474488


- De Bestendige Deputatie van de Provincie Vlaams-Brabant te Leuven 

- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost   
Overijse) 

- De Bestendige Deputatie  
- Huisartsenkring HAHO 

- Politiezone Druivenstreek 
- Intercommunale Interrand 

 

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 0042-3472-3847-4488

https://app.esignflow.be/nl-be/code/0042347238474488

		Tim Viktor Vandenput
	2024-10-07T19:09:06+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.


		Linda Vandevelde
	2024-10-08T12:21:37+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




